
江苏省泰兴中等专业学校

机电工程系耗材扁钢等项目询价公告
江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材扁钢等

项目进行询价采购，特欢迎参加。

一、询价项目概况

1.项目名称：机电工程系耗材扁钢等项目

2.询价编号：TXZZ20240163

3.询价内容：扁钢等

4.采购预算（人民币）：柒万肆仟伍佰元整

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校

转账

6.合同工期： 日历天

二、供应商资格条件

1.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力（营业执照复印件加

盖公章、法人身份证复印件）；

（2）具有良好的商业信誉（无犯罪记录证明）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（近三

年财务报表加盖公章）；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载

1.询价文件自行下载。

2.下载时间：2024年 8月 5日起；

四、日程安排

1.公告发布时间： 2024 年 8 月 5 日

2.资质递交截止时间： 2024年 8月 9日 15 时 30 分

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中

心（一）

4.现场开标时间：2024 年 8 月 12 日 14 时 40 分

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大

楼十楼会议室

五、保证金



本项目无需缴纳保证金

六、资质

1.资质递交截止时间

资质递交截止时间： 2024 年 8 月 9 日 15 时 30 分止。

逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2.资质递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场

递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）。

3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造

成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承

担；

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀

标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的

处理。

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合

或以次充好出现质量问题，采购人可以无任何理由要求退回

本次所供产品并取消供应商三年供货投标资格（自本次供货

之日起计）。

七、公告发布媒介

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式

江苏省泰兴中等专业学校

联系人：周老师

电话：0523-87703636

2024年8月5日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

扁钢 60*10*6 米 Q235 根 11

圆钢

φ35*100、Q235 根 100

φ10*2000、Q235 根 100

锯条 钢花 12 寸 18牙高碳钢 箱 20

钢直尺 世达 0-150、91401 把 50

划针 固尔加 47685 钨钢合金 支 200

样冲
工作端直径 5，杆径 12，总长

119、表面镀铬
支 200

錾子 绿林
刃宽 15mm、长 155mm、铬钒合

金钢
支 100

手用丝锥 上工

M8 付 65

M10 付 100

手用铰刀 上工 φ8H7 支 65

批头套装 世达
9327、42 件 8mm 系列旋具头组

套
套 1

手电钻 东成
DCJZ05-13E 升级款、【4.0Ah

冲击钻】05-13E 升级套餐
套 1

麻花钻 上工

φ3 支 100

φ6.7 支 65

φ7.8 支 65

φ8.5 支 100

φ9.7 支 100

Φ19 根 1 指定品牌和型号

Φ20 根 1 指定品牌和型号

Φ21 根 1 指定品牌和型号

Φ24 根 1 指定品牌和型号

麻花钻套装 欧霸 VT高钴 100 支装 1.0-13.0 套 1

平锉刀带柄 沪工 10 寸粗齿 T12 高碳钢 支 200



8 寸中齿齿 T12 高碳钢 支 200 带柄

三角锉带柄 沪工 8寸粗齿 T12 高碳钢 支 200 带柄

圆锉带柄 沪工 8寸粗齿 T12 高碳钢 支 100 带柄

方锉带柄 沪工 8寸粗齿 T12 高碳钢 支 200 带柄

外切槽刀刀片（3mm） 尼威亚 MGGN300（黄色） 粒 300

外圆刀刀片（R0.2) 尼威亚 TNGG160402R-S 粒 100

外圆刀刀片（R0.4) 尼威亚 WNMG080404-MA-CT65 粒 300

外三角螺纹刀片 尼威亚 1-3 外螺纹 16ERWAG60-AH515 粒 300

45 号碳钢 碳钢 φ45*120 根 800

外圆刀刀垫

WNMG0804
盒（10

粒）
5

盒 3

外三角螺纹刀刀垫 STN1603
盒（10

粒）
5

外圆刀刀杆 尼威亚 25 方正刀 MTJNR2525M16 把 10

铝棒（2A12）

Φ55×130 根 200

Φ55×55 根 50

Φ60×100 根 200

Φ45×95 根 50

Φ50×85 根 200

Φ150×70 个 45

螺纹塞规 哈尔滨兴量

M36×1.5-6H 螺纹塞规 套 4 指定品牌和型号

M24×1.5-6H 螺纹塞规 套 4 指定品牌和型号

螺纹环规 哈尔滨兴量

M24×1.5-6g 螺纹环规 套 8 指定品牌和型号

M30×1.5-6g 螺纹环规 套 8 指定品牌和型号

M36×3-6g 螺纹环规 套 4 指定品牌和型号

数控车刀收纳盒
Fepri 飞普

瑞

方 16-25 阶梯收纳盒-60 孔 加

厚升级-高品质
个 8 指定品牌和型号

车床辅助刀座（内镗

孔夹具）

Fepri 飞普

瑞
SBHA20-20 中心高 20 内孔 20 个 16 指定品牌和型号

数控车床变径刀套

减径套

Fepri 飞普

瑞
D20-12 个 16 指定品牌和型号

车床辅助刀具（内镗 Fepri 飞普 SBHA20-16 中心高 20 内孔 16 个 8 指定品牌和型号



孔夹具） 瑞

外圆刀刀片（80度

菱形）

Fepri 飞普

瑞

CNMG120404HA-H01 铜铝专用 粒 40 指定品牌和型号

CNMG120404-TM-LT3330 钢件通

用款-王牌
粒 60 指定品牌和型号

外圆车刀刀杆
Fepri 飞普

瑞

MCLNR2020K12 高品质加硬抗震

刀杆（20方 主偏角 95 度 80

度菱形 正刀）

把 8 指定品牌和型号

外螺纹车刀刀片
Fepri 飞普

瑞

16ER-AG60 外螺纹刀—PCD高品

质 铜铝专用
粒 10 指定品牌和型号

16ER AG60 H01 铜铝专用 粒 40 指定品牌和型号

16ER-AG60-LT3305 钢件不锈

钢铸铁通用
粒 40 指定品牌和型号

数控外螺纹车刀杆
Fepri 飞普

瑞

SER2020K16 高品质加硬抗震

刀杆 正刀
把 8 指定品牌和型号

数控切槽刀片
Fepri 飞普

瑞

MGGN300-G-H01 铜铝专用 3.0

宽 精磨平口
粒 30 指定品牌和型号

MGGN300-G-LT1225 平口 钢件

不锈钢通用
粒 30 指定品牌和型号

MGGN200-G-H01 铜铝专用 2.0

宽 精磨平口
粒 20 指定品牌和型号

MGGN200-G-LT1225 平口 钢件

不锈钢通用
粒 20 指定品牌和型号

内孔镗孔刀片
Fepri 飞普

瑞

CCGT09T304-AK GR10 铜铝专用

r0.4
粒 30 指定品牌和型号

CCMT09T304HQ GR7020 通用材

质 r0.4
粒 30 指定品牌和型号

超强抗震钨钢内孔

刀杆

Fepri 飞普

瑞

C12M-SCLCR09 【最小加工孔

径 15.5】 【柄径 12】 抗震钨

钢

把 8 指定品牌和型号

高品质防震数控内

沟槽车刀刀杆

Fepri 飞普

瑞

MGNVR2016M-2 高品质抗震刀

杆
把 8 指定品牌和型号

内螺纹车刀刀片
Fepri 飞普

瑞

16IR AG60 H01 铜铝专用 粒 20 指定品牌和型号

11IR-AG60-LT2020 钢件-不锈

钢通用（螺距：0.5mm-2mm）
粒 30 指定品牌和型号

钨钢-抗震内螺纹车

刀刀杆

Fepri 飞普

瑞
SNR 0012M11 高品质正刀刀杆 把 8 指定品牌和型号

外圆刀刀片（桃形） 刃天行 WNMG080404-PG SC4025 粒 20 指定品牌和型号

45钢圆钢 直径 50mm*102mm 只 150



外圆刀片 0.4 刀尖 日本刃天行 WNMG080404-PG SC4025 盒 8 指定品牌和型号

切槽刀片 3 毫米宽
三韩精磨开

槽刀片
MGGN300-JM DP9030 钢件专用 盒 7 指定品牌和型号

内螺纹刀片 2

厦门金鹭特

种合金有限

公司

16ER2.50ISO-TC GM3225 盒 8 指定品牌和型号

外螺纹刀刀垫 盒 3

毛巾 条 5

毛刷 把 10



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 日历天

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


